Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «27» августа 2018 г.	   	                       				 № 430

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Карымское» № 265 от 11 мая 2018 г.

     В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно протеста прокуратуры Карымского района от 10.08.2018 № 27-120б-2018; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское»,  постановляю:

      1. Внести изменения в постановление администрации № 265 от 11 мая 2018 года в части.
     2. Раздел 4 «Паспорта муниципальной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории городского поселения «Карымское» на 2018-2020 г.г.»  изложить в следующей редакции: «Потребность в финансировании программы на весь период составляет 17.0 тысяч рублей, в том числе:
2018г. – 5.0 тыс. рублей
2019г. – 6.0 тыс.рублей
2020г. – 6.0 тыс.рублей.
     3. В остальной части постановление оставить без изменения.
     4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы городского
поселения «Карымское»                                                       А.А. Пахомов